
Ādažu sieviešu basketbola komanda savā debijas turnīrā izcīna trešo vietu

Ādažu sieviešu basketbola komanda. Foto: no komandas arhīva

Publicēts: 28.10.2024. Jaunumi sportā

Aizvadītajā nedēļas nogalē pirms gada izveidotā Ādažu sieviešu basketbola komanda piedalījās Smiltenes atklātajā basketbola

turnīrā sievietēm, izcīnot bronzas medaļas un mājās pārvedot kausu par izcīnīto trešo vietu.

Turnīrā piedalījās sešas sieviešu komandas no Smiltenes, Cēsīm, Rēzeknes, Alūksnes, Repinas (Igaunija) un Ādažiem.

Ādažu komandai, kas izveidota pirms gada, šis bija pirmais turnīrs. Komanda tika izveidota, lai popularizētu sieviešu basketbolu

mūsu novadā visām vecuma grupām. 

Pirmajā dienā tika aizvadītas divas B apakšgrupas spēles. Pirmajā spēlē ādažnieces ar rezultātu 42:63 piekāpās šī turnīra

čempionēm no Rēzeknes, kas spēlē jau 13 gadus. Otrajā spēlē ar Alūksnes komandu bija izšķirošā, lai iekļūtu labāko četriniekā.

Spraigā cīņā mūsu komanda ar rezultātu 42:38 uzvarēja un nodrošināja vietu pusfinālā.

Otrajā dienā arī tika aizvadītas divas spēlēs. Pirmajā spēlē ar komandu “Cēsis vieno” mūsu komanda piekāpās ar rezultātu 26:59.

"Cēsis vieno" spēlē kopā jau piecus gadus, patstāvīgi piedaloties turnīros un šajā turnīrā spraigā cīņā ieguva vicečempiones titulu.

Ādažu komandas otrā spēle bija pret mājiniecēm SBK "Smiltene", noskaidrojot bronzas medaļu ieguvējas.

Jau no spēlēs sākuma mūsu meitenes izvirzījās vadībā ar dažu punktu pārsvaru, ko spēja nosargāt līdz trešajai ceturtdaļai. Trešajā

https://www.adazunovads.lv/lv
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B300%255D=300


https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/adazu-sieviesu-basketbola-komanda-sava-debijas-turnira-izcina-treso-vietu

ceturtdaļā mūsu komanda lauza spēles gaitu un īsā laikā spēja izrauties ar 20 punktu pārsvaru, ko vēl palielināja pēdējā ceturtdaļā

un noslēdza spēli ar fantastisku rezultātu - 60:27.

Starp spēlēm tika aizvadīts arī trīspunktu metienu konkurss, kur mūsu komandu pārstāvēja Sindija Volbeta un Zaiga Robežniece.

Sindijai Volbetai mazliet pietrūka, lai iekļūtu trīspunktu metienu konkursa finālā.

Par Smiltenes atklātā basketbola turnīra Ādažu komandas vērtīgāko spēlētāju tika atzīta un apbalvota Guna Kviese.

Ādažu komandā spēlē spēlētājas dažādos vecumos (no 16 līdz 41 gadam) no Carnikavas, Ādažiem, Kadagas, Āņiem un Alderiem.

Šajā turnīrā piedalījās: Guna Kviese, Sindija Volbeta, Elīna Cēbura, Laura Dovgjallo, Kristīne Ketova, Evita Knopa, Laura Vītola, Dace

Kurpniece (komandas kapteine), Sabīne Damane, Zaiga Robežniece, Līga Pakalniece un Kristīne Pudiste. Komandas trenere: Elīna

Ozola-Paškova.

Smiltenes atklātā sieviešu basketbola turnīra rezultāti:

Paldies mūsu komandai par divu dienu spraigajām cīņām un izturību! Novēlām mūsu sieviešu basketbola komandai lielisku

sasniegumus arī turpmākajās sacensībās!

Rēzeknes "Moseņis" 

"Cēsis vieno"

Ādaži

SBK "Smiltene"

Räpina (Igaunija)

Alūksne

1

2

3

4

5

6


	Ādažu sieviešu basketbola komanda savā debijas turnīrā izcīna trešo vietu

